UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PTN-SYT Hà Nam, ngày 14  tháng 3 năm 2024

PHIẾU TIẾP NHẬN

Hồ sơ công bố đủ điều kiện cung cấp dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn

bằng chế phẩm

1. Tên cơ sở cung cấp dịch vụ: Công ty cổ phần Môi trường và Công trình đô thị

Hà Nam

2. Địa chỉ trụ sở: Số 150 đường Trường Chinh, phường Minh Khai, thành phố Phủ

Lý, tỉnh Hà Nam

3. Thành phần hồ sơ:

1
Văn bản công bố đủ điều kiện cung cấp dịch vụ diệt côn trùng,

diệt khuẩn bằng chế phẩm


2
Danh mục dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn bằng chế phẩm mà

cơ sở cung cấp


3 Bản kê khai nhân sự 

4 Danh mục trang thiết bị sử dụng để diệt côn trùng, diệt khuẩn 

Nơi nhận:
- Các đ/c Lãnh đạo Sở;

- Phòng TCHC (đăng cổng);

- Công ty cổ phần Môi trường và Công

trình đô thị Hà Nam;

- Lưu VT, NVYD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Phòng

Tiếp nhận hồ sơ bổ sung lần:

Ngày

tháng

năm

Ký nhận

Tiếp nhận hồ sơ bổ sung lần: Ngày tháng năm Ký nhận

Tiếp nhận hồ sơ bổ sung lần: Ngày tháng năm Ký nhận

		2024-03-14T09:38:56+0700

		2024-03-14T09:52:26+0700

		2024-03-14T09:52:26+0700